

**Zestawienie projektów do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko obsługiwanych  
przez WFOŚiGW we Wrocławiu**

Tabela nr 8

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa projektu</b>	<b>Wnioskodawca / Beneficjent</b>	<b>Koszt projektu* (w mln zł)</b>	<b>Informacja o projekcie</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
1	<b>Inwestycje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowościach Środa Śląska, Ciechów i Bukówek</b>	<b>Średzka Woda Sp. z o.o. Środa Śląska</b>	<b>34,99</b>	Projekt złożony w I naborze wniosków w trybie konkursowym uzyskał negatywną ocenę formalną. W II naborze uzyskał pozytywną ocenę formalną i merytoryczną I stopnia. MŚ umieściło ten projekt na liście rankingowej.
2	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej gmin leżących w zlewni rzeki Czerwona Woda</b>	<b>Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna Suplaz Sp. z o.o. Sulików</b>	<b>51,40</b>	Projekt złożony w II naborze uzyskał pozytywną ocenę formalną. MŚ umieściło ten projekt na liście rankingowej.
3	<b>Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej w gminie Strzegom</b>	<b>Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. Strzegom</b>	<b>71,58</b>	Projekt w II naborze został odrzucony z powodów formalnych. Wnioskodawca złożył ponownie wniosek w III naborze POIiŚ. Została przeprowadzona wstępna ocena formalna i merytoryczna I stopnia.
4	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Lewin Kłodzki</b>	<b>Gmina Lewin Kłodzki</b>	<b>11,14</b>	Projekt złożony w II naborze został odrzucony z powodów formalnych. Wójt Gminy pisemnie poinformował WFOŚiGW we Wrocławiu, że Gmina nie będzie występowała o środki z Funduszu Spójności.
5	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej południowo-wschodniej części miasta Głogów</b>	<b>Gmina Miejska Głogów</b>	<b>64,74</b>	Wnioskodawca złożył wniosek w III naborze POIiŚ. Została przeprowadzona wstępna ocena formalna i merytoryczna I stopnia.

1	2	3	4	5
6	<b>Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w mieście Olawa</b>	<b>Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Olawa</b>	<b>54,6</b>	Wnioskodawca w lutym 2009r. uzyska zatwierdzony przez NFOŚiGW wniosek o dofinansowanie projektu, opracowany ze środków pomocy technicznej - MF013. Zlecono opracowanie brakującej dokumentacji technicznej . Prezes posiada certyfikat MAO. W strukturze spółki powołano JRP.
7	<b>Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Henryków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Ziębice</b>	<b>Gmina Ziębice</b>	<b>36,2</b>	Wnioskodawca w lutym 2009r. uzyska zatwierdzony przez NFOŚiGW wniosek o dofinansowanie projektu, opracowany ze środków pomocy technicznej - MF013. Zlecono opracowanie brakującej dokumentacji technicznej. Burmistrz posiada certyfikat MAO. W strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta funkcjonuje JRP.
8	<b>Budowa kanalizacji w Gminie Strzelin wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Chociwelu</b>	<b>Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Strzelin</b>	<b>82,3</b>	Wnioskodawca w lutym 2009r. uzyska zatwierdzony przez NFOŚiGW wniosek o dofinansowanie projektu, opracowany ze środków pomocy technicznej - MF013. Zlecono opracowanie brakującej dokumentacji technicznej. Gmina przeniosła obowiązki Wnioskodawcy i Beneficjenta na ZWiK Sp. z o.o.
9	<b>Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Nowogrodzic- etap I</b>	<b>HYDRO-TECH Sp. z o.o. Nowogrodzic</b>	<b>55,0</b>	Wnioskodawca posiada Raport przejściowy SW. Do końca I kw. 2009r. firma ESKO zakończy opracowanie SW. Do 15.02.2009 zostanie przekazany spółce projekt budowlany oczyszczalni ścieków i części kanalizacji sanitarnej. Prezes posiada certyfikat MAO.
10	<b>Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierzoniowskiego - etap I</b>	<b>Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie</b>	<b>71,5</b>	Projekt obejmuje 5 gmin powiatu dzierzoniowskiego: Gmina Miejska Dzierżoniów Gmina Wiejska Dzierżoniów, Pieszycy, Bielawa i Niemcza. Wnioskodawca posiada uzgodniony zakres rzeczowy z uczestnikami projektu oraz zawarte umowy na współfinansowanie. Do końca I kw. 2009 zostanie zakończone opracowanie SW. Prowadzone są przetargi na wybór wykonawcy projektów budowlanych. Prezes Spółki posiada certyfikat MAO. W strukturze spółki funkcjonuje JRP.

1	2	3	4	5
11	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Aglomeracji Bystrzyca Kłodzka</b>	<b>Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Bystrzyca Kłodzka</b>	<b>33,4</b>	Wnioskodawca posiada Raport przejściowy SW. Wybrano wariant obejmujący wyłącznie 4 zadania inwestycyjne ( z max. 10) dotyczące budowy kanalizacji sanitarnej i przebudowy sieci wodociągowej w miejscowości Długopole Zdrój, budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długopole Dolne, rozbudowy węzłów technologicznych na miejskiej OŚ w Bystrzycy Kłodzkiej, budowy kanalizacji sanitarnej w Bystrzycy Kłodzkiej. Zakończenie opracowania SW - I kw. 2009, projektów budowlanych - II kw. 2009. Prezes posiada certyfikat MAO.
12	<b>Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej aglomeracji Wrocław, w części Gmina Miękinia - etap I</b>	<b>Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. Miękinia</b>	<b>60,5</b>	Wnioskodawca posiada Raport przejściowy SW. W I kw. 2009r. zostanie zakończone opracowanie SW, a opracowanie projektów budowlanych - IV kw. 2009r. Prezes posiada certyfikat MAO.
13	<b>Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jegłowa, Krzywina, Strużyna, Kaszówka, Przeworno</b>	<b>Gmina Przeworno</b>	<b>31,9</b>	Gmina posiada wersję roboczą SW opracowaną w ramach pomocy technicznej z MF013. W styczniu 2009r. Wójt podejmie decyzję o zgłoszeniu projektu w konkursie POIiŚ.
14	<b>Kompleksowe rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej w Kamiennej Górze</b>	<b>Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Kamiennej Górze</b>	<b>45,0</b>	Spółka deklaruje potrzebę wystąpienia o dofinansowanie projektu ze środków FS. Prezes MPWiK nie może podać planowanego terminu złożenia wniosku o dofinansowanie z FS.
15	<b>Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Lubań</b>	<b>Lubańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lubaniu</b>	<b>29,2</b>	Spółka posiada wersję roboczą SW. W I kw. 2009r. zostanie podjęta decyzja przez Radnych Lubania czy projekt zostanie skierowany do FS.
16	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Jawor</b>	<b>Gmina Jawor</b>	<b>18,8</b>	Uzyskano pisemną informację potwierdzającą planowane złożenie wniosku o dofinansowanie w I kw. 2010.
17	<b>Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra</b>	<b>Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji WODNIK Sp. z o.o. Jelenia Góra</b>	<b>134,2</b>	Wnioskodawca posiada wersję roboczą SW. Na tej podstawie przy rozszerzonym zakresie rzeczowym ustalił, iż wstępna wartość projektu wynosi 134,2 mln zł - wstępna wartość projektu przekracza zdecydowanie kwotę 25 mln euro. Wnioskodawca skieruje wniosek o dofinansowanie do konkursu prowadzonego przez IW - NFOŚiGW .

1	2	3	4	5
18	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Aglomeracji Ząbkowice Śląskie	Gmina Ząbkowice Śląskie	22,4	Gmina posiada Wstępne studium wykonalności oraz projekt budowlany z pozwoleniem na budowę dla planowanej budowy kanalizacji sanitarnej. Wnioskodawcą i Beneficjentem będzie spółka ZWiK Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śl. Gmina planuje wybór wykonawcy dokumentów do FS w I kw. 2009r.
19	Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Nowogrodzic - etap II	HYDRO-TECH Sp. z o.o. Nowogrodzic	68,0	Wnioskodawca do końca maja 2009r. podejmie decyzję o rozpoczęciu przygotowania realizacji II etapu przedsięwzięcia.
20	Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierzoniowskiego - etap II	Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. Dzierżonów	40,5	Wnioskodawca do końca I kw. 2009r. podejmie decyzję o rozpoczęciu przygotowania realizacji II etapu przedsięwzięcia.
21	Kanalizowanie 6 miejscowości w północnej części gminy Czernica	Gmina Czernica	45,0	Wójt Gminy poinformował, że Gmina nie będzie przygotowywała wniosku o dofinansowanie do POIiŚ.
22	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Złotoryja	Gmina Złotoryja	18,8	Burmistrz Złotoryi przesłał do WFOŚiGW we Wrocławiu informację o rezygnacji z ubiegania się o środki z FS.
23	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Legnica	Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Legnicy	25,3	Prezes Spółki przesłał do WFOŚiGW we Wrocławiu pismo z informacją o rezygnacji z ubiegania się o środki z FS.
24	Modernizacja oczyszczalni ścieków komunalnych w Brzegu Dolnym - I etap	PCC Rokita Brzeg Dolny	16,0	Projekt decyzją Ministerstwa Środowiska z dnia 09.07.2008r. został wskazany do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Priorytetu IV POIiŚ, dla którego Instytucją Wdrażającą jest NFOŚiGW.
25	Modernizacja oczyszczalni ścieków komunalnych w Brzegu Dolnym - II etap	PCC Rokita Brzeg Dolny	16,0	Projekt decyzją Ministerstwa Środowiska z dnia 09.07.2008r. został wskazany do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Priorytetu IV POIiŚ, dla którego Instytucją Wdrażającą jest NFOŚiGW.
		<b>RAZEM</b>	<b>1 138,45</b>	

\* Koszt projektu - dla projektów z poz. 1-5 to całkowity koszt projektu wskazany we wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności, dla projektów z poz. 6-25 to wstępny szacowany koszt projektu